
Dámská rekreační obuv V+J-Bergen blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 35.281583 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky V + J. Boty Bergen osloví moderním vzhledem. Boty pro dámy jsou vyrobeny z pružného
materiálu, který se dobře přizpůsobí noze. Je to kousek, který vás potěší během léta přes teplé slunečné dny.

Rekreační obuv pro dámy je pohodlná na nošení. Dámské boty jsou ideální pro každodenní nošení, do města, na
nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

měkký svršek
příjemná vnitřní stélka
pružný materiál
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


